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FAGLEDER - Vadsø barneskole
Vadsø kommune bygger ny barneskole for 1.-7.trinn. Skolen ligger sentralt i Vadsø og er nabo til ungdomsskolen. Den nye skolen skal være
klar til innflytting i august 2015 og vil ha plass til 588 elever, samt skolefritidsordning.  

Skolene i Vadsø er preget av mangfold og utvikling.

Til den nye skolen søker vi 2 fagledere med tiltredelse 1. august 2015. Faglederne vil sammen med enhetsleder få en sentral rolle i å utøve
ledelse ved den nye skolen. Faglederne skal kunne lede og motivere til faglig utviklingsarbeid, veilede for læring og vurdering for læring, samt
utøve ledelse i tråd med kommunens kvalitetsplan og øvrige styringsdokument. Stillingen er også tillagt noen administrative oppgaver.

Ønskede kvalifikasjoner

høyere relevant utdanning på universitets-/høgskolenivå
pedagogisk kompetanse
god innsikt og forståelse i skolens oppdrag og mandat
kompetanse innenfor læreplanarbeid
erfaring som lærer og god kjennskap til undervisning i barneskolen, 1. - 7.trinn
kunnskap om forskjellige undervisningsmetoder
evne til å jobbe selvstendig, fleksibelt og strukturert
kunnskaper om og erfaring fra å arbeide i team

Personlige egenskaper

handlekraft og gjennomføringsevne 
resultatorientert 
tydelig, utadvendt, kreativ og motiverende leder som evner å stille krav til sine medarbeidere 
evne til å prioritere og å ta beslutninger, og vilje til å delta i kommunale utviklingsprosesser
stort engasjement for barn og unge
må ha et bevisst forhold til utvikling av godt arbeidsmiljø
gode samarbeidsevner og aktiv medspiller 
evne til å motivere og inspirere medarbeidere og elever

Vi tilbyr

et trivelig og hektisk arbeidsmiljø med spennende utfordringer og et godt samhold
god pensjons- og forsikringsordning
dekning av flytteutgifter iht. reglement
gjennom ordningen med tiltakssonen kan du i Finnmark få årlig nedskriving av studielån og lavere personskatt. Nedskriving av studielån
kan utgjøre inntil kr. 25.000,- pr. år. 

For mer informasjon, kontakt enhetsleder/rektor Beate Aronsen, tlf: 78 94 28 40, mobil: 419 26 083, e-post: beate.aronsen@vadso.kommune.no

Lønns- og tilsettingsvilkår:

Lønn etter avtale. Medlemskap i pensjonskasse. Vilkår for stillingen følger lover og avtaler som gjelder til enhver tid. Politiattest vil bli avkrevd
ved tilsetting, jf. Opplæringslovens § 10-9.

Vadsø kommune ønsker å motta alle søknader elektronisk. Skjema med nærmere opplysninger om fremgangsmåte, finner du på
www.vadso.kommune.no under ledige stillinger.

Vadsø kommune gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli gjort offentlig selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
den offentlige søkerlisten. Dette følger av Offentlighetsloven.
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Tilleggsinformasjon
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